
čas domácí hosté rozhodčí

1 08:00 T.M.F. Praha - Justiční omyl Originals
2 08:12 Krementi - Elektro Radek Žižkovský
3 08:24 Real  - Juventus Miroslav Baloun
4 08:36 T.M.F. Praha - Krementi Young Boys
5 08:50 Elektro  - Real Simon Kurčík
6 09:02 Justiční omyl - Juventus Simon Kurčík
7 09:14 Young Boys - Bolzanova Radek Žižkovský
8 09:30 Bimbíčci - Cascos Juventus
9 09:42 Hypochondři - Originals Elektro

10 09:55 Young Boys - Bimbíčci Justiční omyl
11 10:07 Cascos - Hypochondři Miroslav Baloun
12 10:19 Bolzanova - Originals pořadatel
13 10:32 Krementi - Justiční omyl Simon Kurčík
14 10:45 Real  - T.M.F. Praha Bolzanova
15 10:57 Juventus - Elektro Bimbíčci
16 11:10 Bimbíčci - Bolzanova Miroslav Baloun
17 11:22 Hypochondři - Young Boys pořadatel
18 11:34 Originals - Cascos T.M.F. Praha
19 11:46 Justiční omyl - Elektro Krementi
20 12:00 T.M.F. Praha - Juventus Hypochondři
21 12:12 Krementi - Real pořadatel
22 12:24 Bolzanova - Cascos Radek Žižkovský
23 12:36 Young Boys - Originals Radek Žižkovský
24 12:49 Bimbíčci - Hypochondři Simon Kurčík
25 13:05 Real  - Justiční omyl Simon Kurčík
26 13:17 Juventus - Krementi Miroslav Baloun
27 13:30 Elektro  - T.M.F. Praha Cascos
28 13:42 Hypochondři - Bolzanova Real
29 13:55 Originals - Bimbíčci Miroslav Baloun
30 14:07 Cascos - Young Boys Radek Žižkovský
31 14:20 1.A - 4.B
32 14:32 2.B - 3.A
33 14:45 1.B - 4.A
34 14:58 2.A - 3.B
35 15:11 prohry zápasů 31 a 33
36 15:23 prohry zápasů 32 a 34
37 15:35 výhry zápasů 31 a 32
38 15:48 výhry zápasů 33 a 34
39 16:00 5.A - 6.B
40 16:12 6.A - 5.B
41 16:25 zápas o 7.místo
42 16:40 zápas o 5.místo
43 16:53 zápas o 11.místo
44 17:05 zápas o 9.místo
45 17:18 zápas o 3.místo
46 17:32 FINÁLE TURNAJE

Vážení sportovní přátelé, přináším vám rozpis TURNAJE PLMF, který se koná 24.února 2013. Bylo docela 

složité rozpis přizpůsobit, tak každý tým má občas delší čekačku. Prosím o dodržení časů v rozpise, protože v 

18 hodin musíme halu opustit, takže mezi zápasy není žádná čekačka - jeden zápas skončí, další HNED 

začíná! Tým, který nebude k zápasu včas připraven prohrává kontumačně 0:3!  Každý tým bude mít za turnaj 

max. 1x pískání. Zápasy se hrají 1x11 minut. Z každé skupiny postoupí čtyři týmy a zbývající hrají o umístění. 

Každý tým má 7-8 zápasů.

ROZLOSOVÁNÍ TURNAJE:
zápas č.


